Директору МАОУ «Хоринская средняя

общеобразовательная школа №2 им. Ю.А.Гагарина»

Бадархановой Л.Е.

               от гр._____________________________________________

__________________________________________________

        зарегистрированный по адресу: _______________________

__________________________________________________

телефон: __________________________________________

Заявление

   Прошу Вас принять моего ребенка________________________________________

_______________________________________________________________________
   (Ф.И.О., дата и место рождения)

в ________ класс МАОУ «Хоринская средняя общеобразовательная школа №2 им.

Ю.А.Гагарина».

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельство о рождении;

2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

По своему усмотрению предоставляю следующие документы:

1.

2.

3.

4.

5.

   С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, реализуемыми учреждением, с правилами внутреннего распорядка и

другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательного

процесса и право отношения его участников ознакомлен(а).

                                                                                        __________________________
                                                                                                         (подпись)

  Даю согласие/не согласие МАОУ «Хоринская средняя общеобразовательная школа
             (нужное подчеркнуть)

№2 им. Ю.А.Гагарина» на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего   ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

                                                                                        __________________________
                                                                                                         (подпись)

 «______»______________20___г.        ____________              ____________________
                                                                     (подпись)

Заявление № ______
Дата приёма заявления______________